Osztalyfonoki ora
(Kozosségi nevelés)

7. évfolyam

Témakor 1. Beilleszkedés — Alkalmazkodas Oras?am:
15 éra
A témakor Szabalyok ismerete, veszélyhelyzetek felismerése, elokésziilet a
nevelési-fejlesztési | palyavalasztasra.
céljai

Fejlesztési ismeretek és tevékenységek

Fejlesztési tevékenységek

1.
2.

Az iskolai és otthoni szabalyok kovetésének kialakitasa.
Veszélyhelyzetek felismerése és azok elkeriilése.

Fejlesztési ismeretek

1
2.
3.
4

5.

Iskolai és otthoni szabalyok.

Tanul6i jogok és kotelezettségek.

Tiz- és balesetvédelem.

Gyakorlati tantargyakkal kapcsolatos képességek feltérképezése (kéziigyesség,
kitartds, pontossag, megbizhatosag).

Tovéabbtanulas

Tanuloi tevékenység

el N =

A hazirenddel kapcsolatos kérdések megvitatasa (kérdések megfogalmazasa).
A szabalyok megvitatasa.

Segitségkérés veszélyhelyzetben.

Kérdések megfogalmazasa a tovabbtanulassal kapcsolatban (palyaorientacio,
alkalmassag).

Fogalmak

Kotelezd tandra, igazolt-igazolatlan hidnyzas, szabaly, veszély, mentdk,
tlizolto, renddrség, tovabbtanulas.

Témakéor 2. Onismeret — Testi és lelki egészség

Oraszam:
21 ora

A témakor Redlis 6nismeret.
nevelési-fejlesztési | Torekvés a karos szokasok elkeriilésére.

céljai

Fejlesztési ismeretek és tevékenységek




Fejlesztési tevékenységek

1.

Realis Onismeret alakitasa.

2. Az egészség fogalmanak ismerete, fontossaganak felismerése.

3.

A karos szenvedélyek kialakulasanak elkertilése.

Fejlesztési ismeretek

1.

2
3.
4.
5

Onjellemzés, realis onértékelés.

Az emberi természet megnyilvanulasa, a helyes ¢életvezetés kialakitasa.
Veszélyeztetd tényezok, a karos hatasok kivédése, kialakuldsuk megeldzése.
Dohanyzas.

Alkoholizmus.

Tanuloi tevékenység

1.
2.

Onjellemzés készitése (6nelemzés).

Szitudcids gyakorlatok a karos hatasokkal vald talalkozéasokrol, hogyan lehet kikertilni
a fenti helyzeteket (alkohol, cigaretta és drog visszautasitasa), a napirend és az
egeészseéges ¢letmad segitségével.

Fogalmak Konfliktuskezelés, egészségmegdrzés, fliggdség, elkeriilés, megeldzes.

Tanulasi

A tanulo képes

eredmények a -képességeihez mérten a minél realisabb 6nértékelésre,
hetedik évfolyam -az osztalyk6zosség és viselkedéskultira alakitasara,

végén -a karos szokasok felismerésére,
-a veszélyforrasok elkeriilésére,
-a szabalyok alapvetd betartasara.




